附件1

申请材料目录

一、申请材料封面…………………………………………… 1
二、入库申请表………………………………………………2
三、申请机构基本情况编写提纲……………………………4
四、法定代表人（负责人）身份证明及法定代表人（负责人）
授权委托书……………………………………………………5
（一）法定代表人（负责人）身份证明………………5
（二）法定代表人（负责人）授权委托书……………6
五、近5年内在经营活动中无违法记录的书面声明………7
六、近5年无违法违规执业记录的书面声明………………8

附件2

鄂尔多斯市转型发展投资有限责任公司第三方服务机构库

申
	请
材
料

申请机构：
（盖章）
申请日期：        年  月  日
附件3

第三方服务机构库入库申请表

	机构名称

	成立时间

	组织形式

	出资总额
（注册资本）
	    万元
	机构代码

	详细地址

	邮    编

	法定代表人（负责人）

	合伙人（股东）总数

	营业范围

	联 系 人
	姓    名

	电子信箱

	固定电话

	传    真

	手机

	资质
资格

	批准部门及文号

	批准部门及文号

	批准部门及文号

	批准部门及文号

	批准部门及文号

	近三年业务收入情况

	2020年
	2021年
	2022年

	                  万元
	万元
	万元

	所获荣誉

	受刑事处罚、
行政处罚情况

	我机构自愿申请进入鄂尔多斯市转型发展投资有限责任公司第三方服务机构库，保证所有申报资料内容全部属实。如有不实，我机构愿承担由此而产生的一切责任。
负责人（授权委托人）签名：

                                                        （中介机构盖章）
                                                           年     月     日

附件4

基本情况

一、企业概况（提供营业执照复印件）
二、资质和荣誉（提供证明材料复印件）
三、团队成员业绩情况介绍
（一）团队成员信息(包括但不限于简历、专业特长、擅长领域、个人业绩等，提供相关执业证复印件)；
（二）服务团队从业经验；
（三）服务团队在相关领域的服务业绩，重点介绍近3年的业绩情况。
四、代表案例
五、收费标准及优惠条款

附件5

法定代表人（负责人）身份证明及法定代表人（负责人）授权委托书
（一）法定代表人（负责人）身份证明

律师事务所名称：
姓名：           性别：       年龄：
职务：                 （律所名称）的法定代表人（负责人）。
特此证明。
附：法定代表人（负责人）身份证复印件。
注：本身份证明需加盖单位公章。

律师事务所：               （盖单位章）
2021年   月   日

（二）法定代表人（负责人）授权委托书

兹委派我单位     参与贵单位组建第三方服务机构库征集入库机构活动，委派人全权代表我单位处理本次应征有关事务，并签署全部有关文件。我单位对委托代理人签署内容负全部责任。
本授权书与签字盖章后生效，在贵单位收到撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件不因授权的撤销而失效。
委托代理人无专委权。
特此委托。

申请单位：（公章）
法定代表人或负责人：（签字）

                                 2021年 月 日

附件6

近五年内在经营活动中无违法记录
的书面声明

致：鄂尔多斯市转型发展投资有限责任公司
我单位近五年内，在经营活动中无违法记录，特此声明。
若贵公司在审查过程中发现我单位近五年内在经营活动中有违法记录，我单位将无条件退出贵公司第三方服务机构库，并承担因此引起的一切后果。

申请机构名称（公章）：
法定代表人（负责人）或其授权人（签字）：
日         期：

[bookmark: _GoBack]
— 1 —